ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๗ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื ้อว ัสดุก ่อสร้าง จำนวน ๗ รายการ  ผู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่  บริษัท โชคเจริญยิ ่งส ุข จำกัด 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๓,๑๓๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม